OTYET O BBIIIOJIHEHUH

MYHUIUNAJIBHOI'O 3AJJAHUST Ne

Ha 2023 rox u Ha mnaHoBeIM nepuoy 2024 u 2025 rogos
01 anpens 2023 roga

HaumenoBaHne MyHUIIUTIATIEHOTO MyHI/IHI/IIIaJIbHOG 610[[)K€THO€
yupexaeHus (000Co0ICHHOTO 06me06pa3OBaTeJ1bH0e YUpeKICHUC
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Bun nearensHocT

MyHHIMIAIBHOTO YUPEKIECHHUS Oo0pa3oBanue U HayKa
(000co06IIeHHOTO TTOIpa3ACTICHNS)

[TepuoauuHOCTH 1 pa3 B kBaptain 10 10 yucia Mecsia, CIeAYIOMIEro 32 OTYETHBIM

(yKa3I>IBa€TC$I B COOTBETCTBUU C NEPUOJUIHOCTLIO MIPEACTABJICHUA OTYETA O
BBITIOJTHEHUHU MYHUIIUIIAJIBHOTO 3a/1aHus, YCTaHOBHeHHOﬁ B MYHUIIMITIAJIbHOM 3a,uaH1/m)

®Dopma o OKY /]

JHara

Kon o cBogHOMY peectpy
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ITo OKB3/],
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0506501
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85.12
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1. HanmeHOBaHHEe MYHHIIMTIAJILHOM YCJIYTH:

Yacrs 1. CBe)IeHI/Iﬂ 00 oKa3bIBaeMbIX MYHUIIMIIAJBHBIX yCJIyrax

Paznea 3

Peanuzanus 0oCHOBHBIX O6H1606pa30BaTeJ'II>HLIX nmporpamMmm

Kon o obrepoccuiickomy

HayaJIbHOTO 00111ero 00pa3oBaHus 0a30BOMY MEPEYHIO HIIH BAS1
PETHOHANBHOMY NEPEYHIO
2. Kateropuu norpeduteseii MyHUIMNAJBHON yeayru: Ousndeckne mna
3. Ceaennsi o GaKTHYECKOM JOCTHKEHUH MOKAa3aTeeil, XapaKTepu3yInXx 006eM 1 (M) Ka4eCTBO MYHHIIMTIAJIBHON YCJIYTH:
3.1. Caemennsi 0 ()aKTHYECKOM IOCTHKEHUH MOKa3aTeJell, XapaKTepu3yIUX Ka4eCTBO MYHHIIUNIATbHOM yCJIyTU:
. Iokazaresp, IokazaTenp KauecTBa MyHULMIIAILHON yCIIyTH
ITokazaTens, XapakTepU3YIOMIUN COJepIKaHIe .
= XapaKTepU3yOIUi eMHuLIa OTKIIOHE
MYHUIUIAIBHON yCITyTH (TI0 CIIpaBOYHUKAM) 3HA4YECHHUE
ycioBus (popmbr) U3MEpEHUs. HHUE,
YHI/IK? OKa3aHUs JIOIYCTH | IpeBbILIa
JIbHBIN MyHP[HHl'[a.]'IBHOﬁ TBE e Moe tomee IIpUYrHa
HOMEp BUbI yciyru (HO YTBEPAA YTBEPXKAC | MCIOIHE (BOSMO)K JOIyCTH P
peectp HAaMMCHOBaHHUC I10KA3aTCIIA HauMe KO HO B _ OTKJIOHCH
. KaTeropus obpasoBa- MECTO CIpaBOYHHKAM HO- o yvimmamss] O B2 HO Ha HOE) Moe st
OBOM 00yJaromuxcs TEJIBHBIX o0yueHus ycIoBUE YHII OTYETHYIO | OTYeTHy | OTKJIOHE | (BO3MOK
3aliCH BaHHE OKEU | om 3amaHuu
3 MporpamMmm hopmbl A 1o Jary 10 ATy HHUE HOE)
OKa3aHus1 A OTKJIOHE
yCIyru Hue'
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
YpoBeHb OCBOEHHSI yYaIlUMUCS
OOIT HOO 1o 3aBepuieHUn % 744 100 100 100 5 HET HET
ypOBHs 00pa3oBaHus
_ [TonHoTa peanu3zaunu OCHOBHOM
S o
o0mreoOpa3oBaTeTbHON
S HEOP % | 744 100 100 | 100 5 Her Her
N OO6yyaroruecs MPOrpaMMbI HAYAIBHOTO OOIIETO
5 32 UCKITIOYCHUEM OuHas ¢ 00pa3oBaHUA
> oOyJaromuxcs ¢ MIPUMEHEHN YpoBeHb COOTBETCTBUS YIEOHOTO
g OTpPaHUYCHHBIMHU He He eM IIaHa 001Ie00pa3oBaTeIbHOTO % 744 100 100 100 5 HET HET
S BO3MOKHOCTSIMH | YKa3aHO | YKa3aHO | SJIEKTPOHHO YIpeKACHUS TPeOOBAHUSM
N
o) 3n0poBbst (OB3) ro Jlo7st cBOEBpEMEHHO YCTPaHEHHBIX
g U JieTei- oOyuenus OV HapyImeHu#, BEIABICHHBIX B
§ UHBaJIUI0B pe3yabpTaTe MPOBEPOK OpraHaMu
o HCIIOJHUTENIBHON BIaCTU
0 % 744 100 100 100 5 HET HET
cyobekToB PO,
OCYIIECTBIISIOIMMHI (YHKINH T10
KOHTPOJIIO ¥ HAA30PY B chepe
o0pa3oBaHus
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Honst poaureneit,
YAOBIETBOPEHHBIX YCIOBUIMHU U
KauecTBOM IPeI0CTaBIIEMOMN
YCIIyTH

%

744

90

90

94

HCT

HCT

8010120.99.0.5A81AB46001

JleTu-uHBaIu I

He
yKa3aHo

He
YKa3aHo

Ounasg ¢
MIPUMEHECHU
eM
JNEKTPOHHO
ro
o0yueHHUs

YpoBeHb OCBOCHUS YUAIIUMHUCS
OOII HOO no 3aBepiieHuu
YpOBHS 00pa3oBaHUs

%

744

100

100

100

HCT

HCT

[TonHoTa peanu3zanuu OCHOBHOMN
o0meoOpa3oBaTeTsHON
MPOTPaMMbI HAYaJIbHOTO OOIIETO
00pa3oBaHUA

%

744

100

100

100

HET

HET

YpoBeHb COOTBETCTBUSI yu4eOHOTO
IUTaHa 001Ie00pa30BaTEIHLHOTO
yUpeKICHHUS TPEOOBAHUSAM

%

744

100

100

100

HET

HET

JloJisi CBOEBPEMEHHO YCTPpAaHEHHBIX
OY HapyleHHH, BbISBICHHBIX B
pe3yJsbTare MpoBepOK OpraHaMu

UCTIOJTHUTENILHOM BIAaCTH
cyobekToB PO,
OCYLIECTBIISIOIMMHU (YHKIIUH 10
KOHTPOJIIO M HAJ30py B chepe
o0pa3zoBaHUA

%

744

100

100

100

HCT

HCT

Honst poaureneit,
YIIOBJIETBOPCHHBIX YCIOBUSIMH U
Ka4eCTBOM IPEIOCTABIAEMOMN

yCIyTH

%

744

90

90

94

HET

Her

8010120.99.0.FA81AA02001

OOyuaromuecs ¢
OTpaHNYCHHBIMU
BO3MOXHOCTIMHAU
3nopoBbs (OB3)

Anantup
OBaHHast
o0pazoB
aTenpHast
nporpam
Ma

He
YKa3aHo

OuHas ¢
TIPUMEHEHH
eM
AIIEKTPOHHO
ro
o0y4eHus

YpoBeHb OCBOCHUS YUAIIUMHUCS
OOII HOO 1o 3aBepuieHuu
YpOBHsI 00pa3oBaHMsI

%

744

100

100

100

HET

HET

ITonHoTa peanuzany OCHOBHOM
00111e00pa30BaTEILHON
MPOTPaMMbI HAYaJIFHOTO 001IIero
o0Opa3oBaHMs

%

744

100

100

100

HCT

HCT

YpoBeHb COOTBETCTBHUS YIEOHOTO
1ana 001eo0pa3oBaTeILHOTO
yupexIeHUs TpeOOBAHUIM

%

744

100

100

100

HET

HET

JloJis1 CBOEBPEMEHHO YCTPaHEHHBIX
OV Hapy1eHuil, BEIABICHHBIX B
pe3yJsbTaTe MpoBEepOK OpraHaMu

HCTIOJTHUTEJILHOM BIACTH
cyobekToB PO,
OCYIIECTBIISIOIMMHI (YHKINH T10
KOHTPOJIIO ¥ HAT30py B cepe

%

744

100

100

100

HET

HET




o0pa3oBaHus

Honst poaureneit,

YAOBJICTBOPCHHBIX YCJIOBUIMU U

. % 744 90 90 94 5 HET HET
KauecTBOM IPeI0CTaBIIEMOMN
YCIIyTH
3.2. CBeieHus1 0 (PAKTHYECKOM AOCTH:KEHHH MOKa3aTeJieil, XapaKTepu3yoluX 00beM MyHUIHMNAJIBHOM yeayru:
TTokasareib, XapaKTepPU3YIOLIHii COflepIKaHNEe Tokasaresb, [Nokazarens 00beMa MyHHITUTIATBHOMN yCIyTH
MyHHIMIIAIBHOH YCIIYTH (II0 CIIpaBOYHUKAM) XapaKTePU3YIOLIii
ycioBus (popmbr)
VHUKaNbHBI OKa3zaHHus JA0IyCTH o
. 3HAYEHHE
" HOMEp BHIBI MYHULUITAJIBHOU HAUMEHOB €AUHNIAa U3BMEPEHUA MO€E OTKJIOHEHHE, af}v?eeﬂﬁﬁzrbl
peecTpoBoit KaTeropus obpazoBa- MECTO yeayru (o aHue (BO3MOXK TPEBAILIAIOIEE fIpHHHHa p P
3alUCH 00yJarommxcst TENBHBIX 00yueHnne CIPABOYHHKAM) 1okKasare YTBEPXKACHO HOE) AOCIYCTHMOC OTKIIOHE (uena, Tapuch)
yi yi B MVHI YTBEPXKIEH | HCIOJIHE (BO3MOXKHOE) Hus
porpamMm s yHHLH oHa HO Ha OTKJIOHE
ycioBue (hopMbI HAaWMEHOBa | KOJ 110 gza:b HOMa oTueTHYIO oTuetHy Hite OTKJIOHCHHE
OKa3aHus yCIIyTH HHE OKEH o Flz)';“ H naty 10 maty
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
OO6yyaroruecs
3a UCKJIFOUEHUEM OuHas ¢
oOyuaromuxcs ¢ MPUMEHEHU
8010120.9 orgaHI/meHHLIMI/I He He P eM ueito
9.0.BA81A yKa3aH o0ydJato | uenoBek 792 42 41 41 10% HET HET GecriaTHO
62001 BO3MOKHOCTSIMH | YKa3aHO AIEKTPOHHO
LI o [IUXCS
3mopoBbst (OB3) ro o0y4eHus
U JeTen-
WHBAIAIOB
Ounast ¢
8010120.9 He He HMPUMEHEHU YHUCIIO
9.0.bA81A | JleTH-HHBAIUIbI casano | YKasaH eM o0y4aro | uenoBek 792 1 1 1 10% HET HeT OecriaTHO
546001 y o DIIEKTPOHHO LIUXCS
ro 00y4eHHus
Anantup Oumnas ¢
Obyuarommecsi ¢ | OBaHHas MIPUMEHEHH
8010120.9 Or'p};j{lflquHHMI/I obpasoBa He P eM meno
9.0.BA81A yKa3aH o0yd4aro | uenoBek 792 40 40 40 10% HeT HeT OecriaTHo
BO3MOXHOCTSIMH | TelbHas 3JIEKTPOHHO
A02001 0 LIHAXCS
3mopoBbs (OB3) | mporpam- ro o0y4eHus
Ma
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Pa3zpgen 5

Kox mo obmmepoccuiickomy
0a30BOMY IIEPEYHIO FITH

1. HaumeHoBaHUe MYHMUIMIIAJIBHOMN yCJIyIu: Peanu3zanus 10N0JHUTENBHBIX

00IIepa3BUBAIOIINX IPOTPAMM EB52
PErHOHAILHOMY IIEPEYHIO
2. Kateropum norpedunresieii MyHuIMNaabHoi ycayrn: dusndeckue iumna
3. Ceenenus o (pakTH4eCKOM NOCTH:KEHMH NOKa3aTeJel, XapaKTepu3yIUX 00beM U (MJIN) Ka4ecTBO MYHHIIUNIATBHOH yCJIYrH
3.1. CBenenns 0 pakTHYECKOM JAOCTHKEHUH MOKAa3aTe/ell, XapaKkTepu3yoInX Ka4eCcTBO MyHUIIMNIAIbHOM yCIyru
TToka3aTenb, XapaKTepH3yIOI il Ilokazareis, [Tokazarenb KauecTBa MyHULMINAJIbHON YCIyTH
coJiep)KaHne MYHULIUIIAIBHOM ycinyru (1o XapaKTepu3yroL1 eIMHHIA
CIpaBOYHHKAM) yesoBust (popmbr) H3Meperus 3HAYCHUE JonycTHM R
YVHUKaIbHbIH OKa3aHUs oe HpeBBIH.IaIOIJ.I,e
MYHHUIHIIAJIbHOU -
Homep KaTeropus BHIBL Y HAaMEHOBAHHE [T0KA3aTes YIBEPIKIICHO B| YTBEPHC | pcnonmen | (BO3MOXK € IONyCTHMOE TpurInHa
peecTpoBoit obpazoBa- MECTO yeayru (o HAVMMEHO | KOX IO |[MyHMLIMNAJIbH| HO Ha o0 Ha HOE) OTKJIOHEHUS
3 00yJaroIux ) (BO3MOXKHOE)
3aIUCH s TENbHBIX obydenue CNpaBOvHHMKaM BaHHE OKEM | om 3anaHuy | OTYETHYIO | oruerHyio | OTKIOHEH OTIIOHCHHG
nporpamMm yenosue Gpopmbl Ha roj nary nary ue
OKa3aHUsl yCIIyTH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Y I0BIETBOPEHHOCTh
HACEeJICHUsI KaYECTBOM U
OCTYITHOCTBIO
HOCtY % 744 90 90 93 10% Her Her
JIOTIOTHUTEIIHbHBIMU
o0IIepa3BUBAOIIUMHA
MIpOrpaMMaMu
[TonHoTa peanuzaunu
JIOTIOJTHUTENbHON
o0mreoOpa3oBaTeTbHON % 744 100 100 100 10% HET HET
8042000. Xynoxe oOrmIepa3BUBarOIIEH
He He
99.0.6b52 a3aHo asato CTBEH OuHas poTrpaMm
AE76000 y y HOHI JoJist CBOEBPEMEHHO
YCTPaHEHHBIX HAPYILEHUH,
BBISIBJICHHBIX B PE3YJIbTATE
MIPOBEPOK OpTaHaMu
WCTIOJTHUTEJILHOM BJIACTH
% 744 100 100 100 10% HET HET
cyoBekToB PO,
OCYULIECTBIISIOIUMHU
(DYHKIIMH IO KOHTPOJTIO U
HaJ30py B cdepe
00pa3oBaHUs
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3.2. Cetennsi 0 paKTHYECKOM [0CTHKEHHH NOKA3aTeJleli, XapaKTepu3yIomuX 00beM MyHHIIHIAILHOH YCayrH:

Ilokasatens, Cpenuuit
INoka3atens, XxapaKTepU3yIOIHIt XapaKTepU3YIOIHUH pasmep
cofiep>kaHue MyHHITHIIAJIbHOH yCIyru (1o ycnoBust (hopmbr) Tokasarens 0GbeMa MyHULHIIATbHOI YCIyTd IIAThI
CIpaBOYHHKAM) OKa3aHMs (ueHa,
‘YHUKaIbHBI o
i HoMep MYHHUIUATTATHHON Tapud)
o yeayru (o 3HAYCHHE OTKJIOHEHHE,
peecTpoBoit €IMHULA U3MEPECHHS
sammen xareropus BHUJIB CIPaBOYHHKAM) HAUMEHO R — JoTyCTHMOE TIPEBBIIIAOL] P—
o0yyJaromux obpasoa- MeceTo Bakue 4yﬂuiunanbﬂo Y (!) Ha oﬁigi;%z;z (BO3MOXKHOE) ce OTKJIOHE
TEJIbHBIX 00yueHus ycioBue GpopMsbl [0Ka3aTe | HaWMeHOBa KOJI 110 JIOITyCTUMOE
cst M 3aJlaHHM Ha |  OTYETHY OTKJIOHEHHE HUS
nporpamm OKa3aHUs YCIIyTH bt HHE OKEHN rox 10 aty (BO3MOXKHOE)
OTKJIOHCHHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Komu
8042000. He He Xynoxec OuHas YeCTBO HEIIOBEKO
99.0.Bb52 Ca3aHO <A3AHO TBCHHOH YeIIoBe wac 539 2779 926 806 15% HET HET BecmmaTHO
AE76000 | ¥ y Ko-
4yacoB

MYHUUWUMATIBHOE BIOXXETHOE
AupexTop OBLUEOBPASOBATEJIbHOE
YUPEXOEHWE "HAYHATIbHAA

LUKONA - OETCKWA CAQ No. 1" T

BOPKYThbI
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E.B. I'anueBa
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